



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 399/231 /2020

Puławy, 13.10.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 41/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, z podziałem na 13 zadań, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 08.10.2020 roku pod nr 594162-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zapisów SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 3,5: Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę odwrrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point), która ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki lub igłę odwrrotnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 17-21: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zadania nr 2: Czy Zamawiający w w/w Zadaniu dopuści monofilament, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok.40% po 3 tyg. ok.15%, czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zadania nr 3: Czy Zamawiający w w/w Zadaniu dopuści monofilament, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok.40% po 3 tyg. ok.15%, czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytania nr 6:

Dotyczy Zadania nr 4, poz. 13, 17: Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew bez dodatku diocetanu chlorheksydyny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytania nr 7:

Dotyczy Zadania nr 4, poz. 23: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytania nr 8:

Dot. Zadania Nr 5: Czy Zamawiający w w/w Zadaniu dopuści szew syntetyczny, pleciony, poliestrowy, pokryty silikonem lub szew poliamidowy bez powleczenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytania nr 9:

Dot. Zadania Nr 6 : Czy Zamawiający w w/w zadaniu dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną 50% powyższych kwasów (30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o

okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 21 dniach ok.50%, po 28 dniach ok.25%, o czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Dot. Zadania nr 6, poz. 4: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11:

Dot. Zadania nr 8: Czy Zamawiający w w/w zadaniu dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12:

Dot. Zadania Nr 9: Czy Zamawiający w w/w zadaniu dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną 50% powyższych kwasów (30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 21 dniach ok.50%, po 28 dniach ok.25%, o czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

Dot. Zadania Nr 9: Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymagana jest długość nici 70 cm dopuści również długość 75cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytania nr 14:

Dot. Zadania nr 9, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę w kolorze srebrnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15:

Dot. Zadania nr 10: Czy Zamawiający w w/w Zadaniu dopuści monofilament, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok.40% po 3 tyg. ok.15%, czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16:

Dot. Zadania Nr 10: Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymagana jest długość nici 70 cm dopuści również długość 75cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17:

Dot. Zadania nr 11: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew polipropylenowy bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcenia węzła?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18:

Dot. Zadania nr 12, poz. 1,3: Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point), która ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki lub igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytania nr 19:

Dot. Zadania nr 12, poz. 2: Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20:

Dot. Zadania nr 12, poz. 1: Czy w Zadaniu nr 12 poz. 1 Zamawiający dopuści nić jedwabną 7/0 z jedną igłą o dł. 8mm, krzywiznie 1/2koła typu szpatułka?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21:

Dot. Zadania nr 12, poz. 3: Czy w Zadaniu nr 12 poz. 3 Zamawiający dopuści nić jedwabną 6/0 z jedną igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22:

Dot. Zadania nr 12, poz. 2: Czy w Zadaniu nr 12 poz. 2 Zamawiający dopuści nić jedwabną 4/0 czarną o dł. 50cm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23:

Dot. Zadania nr 12, poz. 4: Czy w Zadaniu nr 12 poz. 4 Zamawiający dopuści nić jedwabną 4/0 z jedną igłą o dł. 13mm okrągłą tnącą, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24:

Dot. Zadania nr 11, poz. 1: Czy Zamawiający w Zad. 11 poz. 1. dopuści nici rozmiaru 5/0, o długości 90 cm w kolorze niebieskim, z igłą 17mm ½ koła okrągłą, podwójną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

TK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ- wzór umowy § 5 ust 1a : Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1 Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

a) za opóźnienie w dostawie przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 4 niniejszej Umowy - w wysokości **0,5%** wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu zamówienia;**

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ- wzór umowy § 5 ust 1b : Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

b) za dostarczenie przedmiotu zamówienia z wadami - w wysokości **0,5%** wartości brutto towaru dostarczonego z wadami jeżeli wymiana wadliwego towaru na wolny od wad zgodny z zamówieniem trwa dłużej niż 14 dni, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru;**

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ- wzór umowy § 5 ust 1c : Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

c) za rozwiązanie Umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** Umowy wskazanej w § 3 ust. 2 niniejszej Umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28:

Dotyczy zadania nr 6, pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji zaferowanie szwu plecionego, poliestrowego, niewchłaniającego, powleczonego silikonem, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Małgorzata Mączka

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	